
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 15/05/2008
 

 
E.DI.S.U. BARI
 
Selezione pubblica per n. 4 posti per personale categoria C. Modifica.
 
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
- Vista la propria Delibera n. 26 del 12.11.2007 con cui si emetteva il Bando di selezione per
l'assunzione a tempo determinato di n. 4 unità di categoria "C" livello economico "C1" con contratto della
durata di 12 mesi, pubblicato sul BURP n. 163 del 15.11.2007;
 
- VISTO l'art. 3 comma 79 della L. n. 244/2007 che modifica l'art. 36 del DL. 165/2001 precludendo la
possibilità di far ricorso alle forme contrattuali di lavoro flessibile se non in presenza di "esigenze
stagionali";
 
- VISTO CHE l'Ente risente dell'esodo volontario di unità di personale fin dal dicembre 2006, unità mai
sostituite nelle more della definizione della pianta organica;
 
- VISTO CHE, comunque, lo stesso Ente deve continuare ad erogare i servizi agli studenti a garanzia
del godimento del diritto allo studio;
 
- CONSIDERATO CHE, a far tempo dal mese di luglio e fino a metà del mese di dicembre di ogni anno,
l'Ente è interessato dalle attività amministrative previste per il concorso per l'assegnazione di Borse di
Studio e posti alloggio;
 
- CONSIDERATO CHE per tale "esigenza stagionale" di 5 mesi necessita di disporre di ulteriori unità
con cui garantire il rispetto dei tempi previsti per l'erogazione del citato servizio agli studenti;
 
- RAVVISATA la necessità di modificare la delibera commissariale n. 26 del 12.11.2007 nella parte
relativa alla durata del contratto che deve essere prevista in 5 mesi;
 
- RAVVISATA la necessità di far salvi tutti gli atti fin qui adottati;
 
per tutto quanto in premessa
 
DELIBERA
 
- il Bando di Concorso emanato con delibera commissariale n. 26 del 12.11.2007 è modificato nel senso
di sostituire la frase "la durata del contratto a tempo determinato che sarà sottoscritto con i concorrenti

1



prescelti avrà la durata di 12 (dodici) mesi."con la seguente "la durata del contratto avrà durata di 5
mesi";
 
- di approvare la pubblicazione della presente delibera sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sul
sito internet dell'E.DI.S.U. - Università di Bari, oltre che nella bacheca presso la sede dell'Ente in via
Einstein, 39 - BARI;
 
- di ritenere valide tutte le istanze di partecipazione già pervenute;
 
- di confermare la Commissione così come nominata con delibera commissariale n. 01 del 10.01.2008;
 
- di dichiarare il provvedimento immediatamente esecutivo.
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Carolina CICCARELLI
 
 
 
______
 
Avvisi
______

2


